aizņēmumu Burtnieku novada pašvaldības investīciju projekta “Burtnieku novada pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” ēkas piebūves būvniecība un teritorijas labiekārtošana”, 

Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā” īstenošanai” ar kuru nolemts ņemt vidēja 

termiņa aizņēmumu Valsts kasē līdz 1 535 320 EUR (viens miljons pieci simti trīsdesmit pieci 

tūkstoši trīs simti divdesmit euro), ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 25 (divdesmit 

pieciem) gadiem, Burtnieku novada pašvaldības investīciju projekta “Burtnieku novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” ēkas piebūves būvniecība un teritorijas 

labiekārtošana, Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā” īstenošanai.

[...]

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” ēkas piebūves būvniecība un teritorijas 

labiekārtošana”, Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā” īstenošanai” 

(protokols nr. 5, 4.punkts). 

2. Ņemt vidēja termiņa aizņēmumu Valsts kasē līdz 1 382 400  EUR (viens miljons trīs simti 

astoņdesmit divi tūkstoši četri simti euro), ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 20 

(divdesmit ) gadiem, Burtnieku novada pašvaldības investīciju projekta “Burtnieku novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes “Burtiņš” ēkas piebūves būvniecība un teritorijas 

labiekārtošana, Ozolu ielā 2a, Valmieras pagastā, Burtnieku novadā” īstenošanai.

[...]

2020.gada 19.augustā ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “CK”, reģ. Nr.44103064025, tika 

noslēgts līgums (Nr.3.21/2020/762) par būvprojekta izstrādi “Burtnieku Ausekļa pamatskolas 

sporta stadions”, par Burtnieku Ausekļa pamatskolas stadiona pārbūves veikšanu tika saņemta 

kontroltāme, kas sastāda 260293,48 EUR (divi simti sešdesmit tūkstoši divi simti deviņdesmit trīs 

euro un 48 centi) bez PVN 21%. Kopā 314955,11 EUR (trīs simti četrpadsmit tūkstoši deviņi simti 

piecdesmit pieci euro un 11 centi), tajā skaitā PVN 21% 54661,63 EUR (piecdesmit četri tūkstoši 

seši simti sešdesmit viens euro un 63 centi). 

Atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta trešās daļas 5.punktam 

pašvaldībām ir tiesības ņemt aizņēmumu vienam prioritāram investīciju projektam, kas atbilst 

pašvaldības attīstības programmas investīciju plānam, ar maksimālo pašvaldības aizņēmumu

[...]

Uzdot Burtnieku novada pašvaldības Iepirkumu komisijai sagatavot iepirkuma 

dokumentāciju Burtnieku Ausekļa pamatskolas sporta stadiona pārbūvei un veikt iepirkuma 

procedūru saskaņā ar Publisko iepirkuma likumu. 

3. Noteikt, ka Burtnieku Ausekļa pamatskolas sporta stadiona pārbūvei paredzamā summa 

nepārsniedz 335 000 EUR (trīs simti trīsdesmit pieci tūkstoši euro un 00 centi), t.sk. 

pievienotās  vērtības nodoklis. 

4. Konceptuāli atbalstīt aizņēmuma ņemšanu Valsts kasē. 

5. Nosūtīt lēmumu atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

par projekta atbilstību administratīvi teritoriālajai reformai.

[...]

“Trīsstūris”, Hallartes ielas pirmās kārtas izbūve Valmieras pagastā, Burtnieku novadā”. Ar 

04.03.2021. Iepirkumu komisijas lēmumu līguma slēgšanas tiesības izsludinātajā iepirkumu 

procedūrā piešķirtas Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “LIMBAŽU CEĻI” par piedāvāto 

līgumcenu – 254444,44 EUR (divi simti piecdesmit četri tūkstoši četri simti četrdesmit četri euro 

un 44 centi), bez pievienotās vērtības nodokļa. 

http://www.burtniekunovads.lv/

Burtnieku novada pašvaldības domes  

17.03.2021. sēdes protokols Nr.4 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās